ИБРЕСИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 от 29февраля2024 года№ 3/3-5

	Об освобождении Романовой Юлии Викторовны от обязанностей заместителя председателя участковой избирательной комиссии и досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №502 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 и пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании заявления секретаряучастковой избирательной комиссии избирательного участка №502 с правом решающего голоса Романовой Юлии Викторовны, Ибресинская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Освободить Романову Юлию Викторовну от обязанностей заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №502 с правом решающего голоса.
2. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №502 с правом решающего голоса.
[bookmark: _GoBack]3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №502.
4. Разместить настоящее решение на странице Ибресинской территориальной избирательной комиссии в официальном сайте Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                     С.П. Фадеев

Секретарь Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                          Т.И. Филиппова